Vides etiam de secreto sedentis in throno stellam magnam plurimi splendoris ac decoris prouidentem, et cum ea plurimam multitudinem carentium scintillarum; quia praecepto omnipotentis Patris Lucifer angelus, qui nunc est Satanas, in ortu suo magna gloria ornatus e multa claritate ac decore vestitus prodiit, et cum eo omnes scintillæ sui agminis tunc carentes in lucis fulgore, nunc autem extinctæ in caliginis tenebrositate; quoniam pronus ad malum, non aspergit in me solum perfectum; sed existimabat confidens in seipsum, posse incipere quod vellet, et perficere quod inciperet. Unde quod sedenti in throno debebat honoris quia per eum creatus est, hoc retorsit in seipsum, atque in hoc ipso declinabat se ad malum. Quod vero cum stella illa omnes eductæ ad austrum, inspiciebant ipsum sedentem in throno quasi alienam, seque ab eo avertentes magis inhababant ad aquilonem quam eum inspicere vellent, hoc est quod Lucifer omnisque comitatus ejus miserabiliter creatus in ardente bono Dei constitut, quasi per obliquum, in superbia videlicet dedignans regnarem in cœlo; quia ipsi omnes orti in creatione; ab initio gustaverunt impietatem quæ ad perditionem se vertit,

A Deum insipientes non sic quod eum scire vellent in bonitate, sed quod se super eum velut super alienum vellent elevare, cum flagrante scilicet elatione se a cognitione ejus avertentes, et plus tendentes ad casum suum quam Deum in gloria sua cognoscere desiderarent. Sed quod statim in ipsa aversione iuspectionis sue omnes extinctæ sunt sic versæ in nigredinem carbonum, hoc est dum Deum superbe dedignarentur scire, ipse Lucifer cum omnibus sequacibus suis in malitia sua extinctus est a fulgore clari splendoris, quo per divinam potentiam induitus erat, dolens in seipso interiorum pulchritudinem, qua debuit usus esse ad bonum; et se porrigens adegliutiendam impietatem; ita extinctus est ab æterna claritate ut caderet in æternam perditionem. Unde omnes versi sunt in nigredinem carbonum exticti ignis; quia cum duce suo, scilicet diabolo, exuti claritate sui splendoris sic extictæ sunt in perditione tenebrositatis, carentes omni gloria beatitudinis, ut carbo caret omni luce igneæ scintillæ. Quod autem ventus turbinis ortus est ab ipsis, qui eas mox ab austro retro sedentem in throno projectat ad aquilonem præcipitans in abyssum, ita ut earum amplius nullam videre valeres, hoc est quod maximus fatus impietatis erexit se in ipsis angelis iniuitatis, cum Deo vellent prævalere et eum per superbiam opprimere, qui exsufflatus est in amarissimam nigredinem perditionis, et eos de austro, id est de bono projectat retrorsum; quod est in oblivionem Dei cuncta regentis, quasi ad partem aquilonarem, ut ubi superbe exaltari volebant, ibi confusi casum inventarent, propter superbiam suam præcipitati in abyssum mortis æternæ, quæ perditio ipsorum est ut in nulla claritate amplius videantur, ut per servum meum Ezechielem saltui meridiano qui ardenter fructum justitiae debuit et non attulit locutus sum dicens: *Ecce ego succendam in te ignem, et comburam in te omne lignum aridum; non extinguetur flamma successoris et comburetur in eo omnis facies ab austro usque ad aquilonem. Et videbit omnis caro, quia ego Dominus succendi eam, nec extingueretur* (Ezech. xx). Hoc tale est. O stulte, qui in superbia tua te erexisti contra me, ego qui nec initium nec finem habeo, faciam ut in zelo meo accendatur in te ignis indignationis meæ, per quem comburam in te omnem viriditatem tuam qua voluisti opus incipere, in falso vigore magis confidens in te quam in me: quia elegisti in tua stulta scientia esse secundum superbiam tuam comburamque in te omnem ariditatem illam peccati tui et aliorum perditorum cum peccatum in bono aridum suggestis homini qui cinis est, quia suggestio tua non recipiet in te ullam salvationem; sed tibi in te ignis æternus. Nec restat ulla tibi muneratio salutis, nec illis qui te sequuntur in exemplo tuo. Et non extinguetur illa successio pœnarum in suppliciis suis, sed comburet præcipitem superbiam quasi in facie concupiscentie aspectus honoris quem con-